Mẫu số 23. Quyết định của Ủy ban nhân dân cấp huyện (quy định trực tiếp)
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN (1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:.../20…(2).../QĐ-UBND
	...(3)..., ngày...tháng...năm 20...(2)…

QUYẾT ĐỊNH

...(4)…

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày...tháng...năm.……...;

Căn cứ…….…………………………………………………………..(5)……….;

Theo đề nghị của …………………………………………………..(6)
…………..;

Ủy ban nhân dân ban hành Quyết định………………………..(4)………….

Phần I (nếu có)
(Tên của phần)

Chương I (nếu có)
(Tên của chương)

Mục 1 (nếu có)
(Tên của mục)

Tiểu mục 1 (nếu có)
(Tên của tiểu mục)
Điều 1. (Tên của điều)

1. ....................................................................................................................

a) ....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Điều ... (Tên của điều)

1. ....................................................................................................................

a) ....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Nơi nhận:
- ……………..;
- ……………..;
- Lưu: VT, ...(7). A.XX(8).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

Ghi chú:

(1) Tên quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương ban hành quyết định.

(2) Năm ban hành.

(3) Tên quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương, nơi Ủy ban nhân dân ban hành quyết định đóng trụ sở.

(4) Tên gọi của quyết định.

(5) Tên của văn bản là căn cứ ban hành văn bản.

(6) Thủ trưởng cơ quan, đơn vị chủ trì soạn thảo quyết định.

(7) Chữ viết tắt tên đơn vị chủ trì soạn thảo và số lượng bản lưu.

(8) Số lượng bản phát hành (nếu cần).